

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту закона Республики Крым «О внесении изменений в статью 13 Закона Республики Крым
«Об установлении границ муниципальных образований и статусе муниципальных образований в Республике Крым»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>Статья 13</p> <p>3. Установить перечни населенных пунктов в сельских поселениях, входящих в состав муниципального образования Симферопольский район:</p> <p>21) Чистенское сельское поселение: село Чистенское, село Камышинка, село Левадки, село Новозбурьевка, село Трехпрудное, село Трудолюбово, село Фонтаны;</p>	<p>Статья 13</p> <p>3. Установить перечни населенных пунктов в сельских поселениях, входящих в состав муниципального образования Симферопольский район:</p> <p>21) Чистенское сельское поселение: село Чистенькое, село Камышинка, село Левадки, село Новозбурьевка, село Трехпрудное, село Трудолюбово, село Фонтаны;</p>